



**DIREZIONE TERRITORIALE IDROGRAFICA PIEMONTE ORIENTALE**

**UFFICIO OPERATIVO DI ALESSANDRIA**

**Intervento di estrazione e asportazione di materiale litoide dal Fiume  
Tanaro a valle del ponte Meier in comune di Alessandria  
D.G.R. 20-6961 del 01/06/18  
PROGETTO DEFINITIVO**

**ELABORATO:**

**COMPUTO METRICO**

**ALLEGATO:**

**5**

**Tecnico redattore**

**F.T. Geom. Fulvio Fogliacco**

**Collaboratori**

**F.T. Geom. Paola Pruzzi**

**I.I. Daniele Sanguin**

**IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO**

**Dott. Ing. Carlo Condorelli**

**DATA:**

**20/07/2018**

**P.I. N.**

**3649**

## CALCOLI VOLUMI SPONDA SINISTRA TANARO AL

N° Sez	Progr	Parziale	mq	mc	note
		27,00		1.863,00	inizio da valle ponte Meier
0	0,00		69,00		
		10,48		806,96	
1	10,48		85,00		
		8,55		739,58	
2	19,03		88,00		
		21,46		1.888,48	
3	40,49		88,00		
		9,51		741,78	
4	50,00		68,00		
		2,11		139,26	
5	52,11		64,00		
		17,16		1.226,94	
6	69,27		79,00		
		16,26		1.268,28	
7	85,53		77,00		
		14,47		1.193,78	
8	100,00		88,00		
		14,79		1.375,47	
9	114,79		98,00		
		35,21		3.344,95	
10	150,00		92,00		
		7,20		658,80	
11	157,20		91,00		
		42,80		3.210,00	
12	200,00		59,00		
		6,53		372,21	
13	206,53		55,00		
		43,47		1.760,54	
14	250,00		26,00		
		7,68		184,32	
15	257,68		22,00		
		38,27		708,00	
16	295,95		15,00		
		4,05		52,65	
17	300,00		11,00		
		32,98		428,74	
18	332,98		15,00		
		17,02		272,32	
19	350,00		17,00		
		8,08		137,36	
20	358,08		17,00		
		32,80		803,60	
21	390,88		32,00		
		9,12		328,32	
22	400,00		40,00		
		12,41		564,66	
23	412,41		51,00		
		20,14		1.329,24	
24	432,55		81,00		
		17,45		1.518,15	
25	450,00		93,00		
		17,15		1.672,13	
26	467,15		102,00		
		25,29		2.655,45	
27	492,44		108,00		

		7,56		808,92
28	500,00		106,00	
		17,22		1.747,83
29	517,22		97,00	
		32,78		2.720,74
30	550,00		69,00	
		1,11		76,59
31	551,11		69,00	
		24,47		1.590,55
32	575,58		61,00	
		24,42		1.562,88
33	600,00		67,00	
		7,45		514,05
34	607,45		71,00	
		27,79		2.112,04
35	635,24		81,00	
		14,76		1.158,66
36	650,00		76,00	
		8,82		657,09
37	658,82		73,00	
		23,39		1.637,30
38	682,21		67,00	
		17,79		1.316,46
39	700,00		81,00	
		5,64		468,12
40	705,64		85,00	
		29,77		2.604,88
41	735,41		90,00	
		14,59		1.437,12
42	750,00		107,00	
		0,54		57,78
43	750,54		107,00	
		22,12		2.300,48
44	772,66		101,00	
		27,34		2.446,93
45	800,00		78,00	
		1,08		84,24
46	801,08		78,00	
		10,47		827,13
47	811,55		80,00	
		19,33		1.256,45
48	830,88		50,00	
		17,24		672,36
49	848,12		28,00	
		1,88		49,82
50	850,00		25,00	
		16,98		517,89
51	866,98		36,00	
		20,09		914,10
52	887,07		55,00	
		12,93		704,68
53	900,00		54,00	
		39,39		1.989,20
54	939,39		47,00	
		10,61		461,54
55	950,00		40,00	
		35,67		1.194,95
56	985,67		27,00	
		14,33		379,75

57	1.000,00		26,00	
		33,07		760,61
58	1.033,07		20,00	
		16,93		347,07
59	1.050,00		21,00	
		50,00		975,00
60	1.100,00		18,00	
		40,16		522,08
61	1.140,16		8,00	
		9,84		78,72
62	1.150,00		8,00	
		50,00		375,00
63	1.200,00		7,00	
		1,07		7,49
64	1.201,07		7,00	
		3,22		25,76
65	1.204,29		9,00	
		25,83		122,69
66	1.230,12		0,50	
		6,46		3,23
67	1.236,58		0,50	
		13,42		6,71
68	1.250,00		0,50	
		27,65		20,74
69	1.277,65		1,00	
		22,35		33,52
70	1.300,00		2,00	
		13,05		45,67
71	1.313,05		5,00	
		26,97		350,61
72	1.340,02		21,00	
		9,98		209,58
73	1.350,00		21,00	
		36,77		1.011,18
74	1.386,77		34,00	
		13,23		416,75
75	1.400,00		29,00	
		29,71		683,33
76	1.429,71		17,00	
		20,29		304,35
77	1.450,00		13,00	
		16,92		194,58
78	1.466,92		10,00	
		33,08		264,64
79	1.500,00		6,00	
		14,59		65,65
80	1.514,59		3,00	
		35,41		61,97
81	1.550,00		0,50	
		8,52		4,26
82	1.558,52		0,50	
		30,03		15,02
83	1.588,55		0,50	
		11,45		5,73
84	1.600,00		0,50	
		12,18		9,14
85	1.612,18		1,00	
		37,82		37,82
86	1.650,00		1,00	

		3,43		3,43
87	1.653,43		1,00	
		34,65		138,60
88	1.688,08		7,00	
		11,92		119,20
89	1.700,00		13,00	
		13,81		234,77
90	1.713,81		21,00	
		36,19		1.158,08
91	1.750,00		43,00	
		7,27		316,24
92	1.757,27		44,00	
		7,22		292,41
93	1.764,49		37,00	
		17,55		482,62
94	1.782,04		18,00	
				fine intervento
				75.219,68 Sommano mc
				0,32 Arrotondamento
				<b>75.220,00 Tot mc scavo</b>